lcarta 43rl

Eisdem anno, indictione et ^ die, presentibus venerabile viro Ar-
naldo de Pratis b vicario domini paríarche infrascripti in ecclesia Aqui-
legense ac discretis viris Bontosio Corneti dicto Perroto' cubiculario,

. " anno, índictione et aggiunto nellinterlinea con segno d'inserzione sottostan-
te. b 

Segue decanoecc[esie] depennato. ' SegueFranciscodeUtino depennato.

questo Giovannotto aveva formato fami-
glia, dal momento che I 23 aprile 1381
morì un Picqssio quondam Giovannotto
de Picossiis. E possibile che la resignazio-
ne in vista di un nuovo beneficio non mi-
rasse alla carriera ecclesiastica; I'identifi
cazione è però assai dubbia. Rende più
ardua l'impresa f intersecarsi con Zanot-
to o Zuanotto quondam Federico Picos-
siis, fratello di Guido (cfr. doc. n" 79, no-

ta 1), che viene ricordato ín SceroN, Ne-
uologium,95, per il lascito fatto <<pro ani-
ma> al capitolo in data 2 gennuo 1363.
Forse può essere d'ausilio la circostanza
che dei due commissari esecutori testa-
mentari uno è proprio Francesco figlio di
Moro. A ben vedere, considerando la
coíncidenza ttal'annotazione di p.391 e
quella di p. 95, non è escluso che i due
personaggi s'identifichino.
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Francisco de Utino cubicena ipsius domini patriarche et magistro Hu-
gucione medico conmorante ín castello testibus et aliis. Discretus vir
presbiter Gabrius de Modoetia d canonicus ecclesie Sancti Felicis
Aquilegensis, qui iacebat infirmus in lecto, compos tamen sue mentis,
non per círcumventionem aliquam vel errorem, sed pure, sponte, " li-
bere et ex certa scientia, in quantum pertínebat ad eum tribuit et con-
cessít f reverendo in Christo patri et domino domino Bertrando Dei
gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche potestatem et facultatem
plenariam providendi hac vice persone ydonee, de qua ipsi s domino
patriarche videbitur, de canonicatu et prebenda quos Iohannotus de

Picossiis de Aquilegia obtinet h in predicta ecclesia sancti Felicis, cum
eos per ipsíus Iohannoti renuntiationem seu permutationem vacate
contingerit, necnon dictam personam, cui per ipsum dominum patríar
cham taliter provisum fuerit, inducendi per se vel alium in corporalem
possessionem dictorum canonicatus et prebende ac defendendi induc-
tum sibique faciendi de ipsorum canonicatus et prebende fructibus,
redditibus, proventibus, íuribus et obventionibus universis plene et in-
tegre responderi'.

Actum Aquilegie in hospitio habitationis presbiteri Gabrii supra-
dicti.